СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2012 года № 265/41

Об условиях приватизации нежилого  помещения, назначение: нежилое,

общая площадь 77,1 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 003,

адрес (местонахождение)  объекта: Московская  область, городской округ Реутов,
 г. Реутов, ул. Лесная, д.7, пом. 003

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить условия  приватизации  нежилого  помещения, назначение: нежилое,

общая площадь 77,1 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 003, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, ул. Лесная, д.7, пом. 003.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и  на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Разослано: в дело-2, в УД, КУМИ-4, ФУ, Юрову С.Г., газете «Реут», ИАО, прокуратуре
Утверждены

        Решением Совета депутатов города Реутов
от  30 июня 2012 года № 265/41

Условия приватизации:

1. Объект  приватизации: нежилое помещение, назначение: нежилое,  общая
площадь  77,1 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 003

Адрес (местонахождение)  объекта: Московская  область, городской округ  Реутов,
 г.Реутов, ул.Лесная, д.7, пом.003
Износ – 27%

Отделка: простая

Благоустройство: центральное отопление, водопровод, канализация, электроосвещение

2. Начальная  цена   - 3 850 000 (три миллиона восемьсот пятьдесят тысяч) рублей с учетом НДС 18%,  без учета НДС 18% – 3 263 000 ( три миллиона двести шестьдесят три   тысячи  ) рублей.

Начальная цена объекта недвижимости  определена  в соответствии с Федеральным Законом  от 29.07.98 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. Способ приватизации - Аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений по цене.

4. Форма платежа - единовременно  в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи объекта приватизации.

За несвоевременное перечисление денежных средств с Покупателя взыскиваются пени  в размере 1/300 процентной ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату выполнения денежных обязательств, но не более, чем за 20 дней.

Пени перечисляются в полном объеме в местный бюджет.